

جلسه‌ای مهم‌تر از جلسه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی نداریم/لزوم حفظ جایگاه اول استان آذربایجان شرقی در نهضت مدرسه‌سازی



استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی گفت: با وجود حجم کاری بالا در روزهای منتهی به سال نو جلسه‌ای مهم‌تر از جلسه شورای آموزش پرورش و نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی نداریم و هیچ عذری برای غیبت در این جلسه پذیرفته نبوده و شرکت در این وبینار و جلسات مرتبط با آموزش و پرورش توسط شخص فرمانداران الزامی است و ضرورت دارد مناطق، جلسات خود را تا پایان تعطیلات عید و قبل از بازگشایی مدارس با حضور معتمدین محل و خیران و سایر افراد موثر برگزار کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در جلسه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی که با حضور برخی فرمانداران و ائمه جمعه و روسای آموزش و پرورش مناطق استان در محل سالن جلسات استانداری برگزار شد، بر لزوم حفظ جایگاه اول استان آذربایجان شرقی در نهضت مدرسه سازی تاکید نمود و خاطرنشان کرد: باید در این زمینه نیز به گونه ای عمل کنیم که جایگاه برتر خود را همانگونه که در سایر زمینه ها اولین هستیم، حفظ کرده و در نهضت مدرسه سازی هم در راستای تاکیدات ریاست محترم جمهوری، اولین باشیم؛ دوم بودن را در این زمینه قبول نداریم و دلیلی بر کوتاهی و تعلل در این زمینه وجود ندارد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ظرفیت های صنعتی مناطق متعدد استان، احداث هنرستان های صنعتی با بهره مندی از این ظرفیت و توسعه رشته های فنی و حرفه ای و مهارت آموزی به دانش آموزان را در کنار توجه به نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی مورد تاکید قرار داد.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به پشتیبانی تمام قد مدیریت ارشد استان از نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی از انعقاد تفاهنامه ای در این راستا با گروه اقتصادی بیت رهبر معظم انقلاب و ستاد ۴۰۴۰ و ۲۰۲۰ خبر داد و از آن به عنوان دستاورد سفر رئیس گروه اقتصادی بیت رهبری یاد کرد و افزود: پروژه های نهضت مدرسه سازی برای ما ویژه بوده و از تمام ظرفیت هایمان در این خصوص استفاده خواهیم کرد؛ البته نباید از ظرفیت های محلی غافل شد.

وی با اشاره به تعیین استان آذربایجان شرقی به عنوان پایلوت اجرای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، خاطرنشان کرد: به اعتبار اینکه دکتر پزشکیان، مبتکر نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و از این استان است، به عنوان پایلوت تعیین گردیده و ظرفیتی بالایی دارد و حمایت ها بسته به میزان پیشرو بودن شما، انجام خواهد گرفت.

وی در ادامه تاکید کرد: در این نهضت، مناطق از این نظر ارزیابی شده و مناطق موفق مورد تقدیر قرار خواهند گرفت و سایرین هم باید پاسخگوی عملکرد خود باشند.

تاکید بر ارتقا جایگاه شهر رشديه ها و باغچه بان ها از نظر فضاهای آموزشی و توجه به مدارس بافت فرسوده و حاشیه شهر، انجام اقدامات فرهنگی در راستای احیای مدارس ماندگار تبریز و مکاتبه با اتاق بازرگانی جهت احداث ۲۳۴ مدرسه پایان بخش اظهارات استاندار آذربایجان شرقی بود.

لازم به ذکر است که استاندار آذربایجان شرقی در ادامه پای صحبت ها و گزارشات فرمانداران تعدادی از مناطق استان در زمینه روند نهضت مدرسه سازی و اقدامات انجام شده در این راستا نشست.